КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БИРЮЧ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Бирюч

«04» марта  2021  года

 № 2
Об утверждении Устава МБУ «Центральный парк отдыха          им. Ленина»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 123.21 ГК РФ, ст. 15 Федерального закона № 7-ФЗ от 12.01.1996 г. «О некоммерческих организациях», решением городского собрания городского поселения «Город Бирюч»  № 1  от  05  февраля 2021 г., администрация городского поселения «Город Бирюч» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить новую редакцию  Устава Муниципального бюджетного учреждения «Центральный парк отдыха им. Ленина» (МБУ «Центральный парк отдыха им. Ленина», и принять меры к регистрации изменений в ИФНС РФ по г. Белгороду.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте городского поселения «Город Бирюч».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения  возложить на заместителя главы администрации городского поселения- Андреева А.Н.
Глава администрации
городского поселения «Город Бирюч»
         А.С.Висторобский